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l Програмний комплекс АВК-5 (3,1.4)

найменування будiвництва та його адреса - Капiтальни й ремонт (замiна вiконних блокiв) за адресою: ву

157_1_ПLКБЗа

Примiрна форма КБ-3

Пiдприемство, органiзацiя - ТОВ "СКАЙТАУН"
lдентифiкацiйний код СДРПОУ - (38779085) ллл_.лл..лi _л.ri ...

Замовник - Управлiння жлтлово-iойу""пr"Ьrо ,о"подарсгва та буд;вництва, Печерськоi районноi в мiсгi Киевi державноi адмiнiстрацii

пiдрядник - ТОВ "СlаЙтАУН"
договiр NQi/Bh "" ;,\ ; ь lb

л.Мазепи, 11-А у Печ ькому p-Hi м.Киiва

довlдкА про BAPTlcTb виконАних БудlвЕл

за липень 2016 р.

* Витрати - BapTicтb устаткування, меблiв, iHBe ю, ч]о придбаваються виконавцем робiт

М, П, замовник

ьних роБlт тА ви
I

п та витиконанихВа
у тому числi за звiтний

мiсяць
початку року по
звПний мiсяць

включно

з початку будiвництва
по звiтний мiсяць

включно
Найменування об'екгiв, пускових комплексlв

32
103,90182

103,90182

1оз,222о5
0,67977

20,78036

124,68218

103,90182

103,90,182

1о3,222о5
0,67977

20,78036

124,в8218

103,90,182

103,90182

1о3,222о5
0,67977

20,78036

,l24,68218

1. Ж}ттловий будинок
у тому числi:

'l. Будiвельнi роботи
2. lншi витрати

Податок на додану вартiсгь (ПДВ)

Всьоrо Bapтicтb виконаних будiвельних робiт з ПДВ

будiвництва (без ПДВ)
слi:

Всього вартiсгь виконаних будiвельних робiт по об'екгу
у тому чи

М. П. Пiдрядник

_l_

" й' " ,l,tl,*zzl z016_ року

,, t2t " шt"rz<* Z1,16_ року
,|..и

1
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6 Програмний комплекс АВК-5 (З, 1,4)

Пhприемство, органiзацiя - ТОВ 'СКАЙТАУН'
lдентифiкацiйний кодСДРПОУ-( ) _

ibro"ir* - Упра"лiння_житлово-кОмунального госпОдарсгва та будiвництва, ПечерськоТ районноi в мiсгi Киовi державноТ адмiнiсграцiТ

Пiдрядник - ТОВ "СКАИТАУН'
Договiр Nй вИ "" року lэ Об / 6
Найменування бУдов; та iT адреса - КапiтальниЙ ремонт (замiна вiконних блокiв) за адресою: вул.Мазепи, 1 1-А у Печерському PHi м.КиТв€l.

Найменування об'окга - Житловий будинок
Пiдстава: Договiрна цiна

дкТ ме эt//
приЙмання виконаних будiвель

за липень 2016 роцу

Локмьни коштоDис
2-1-1

на каппаль ии DeMoHT
Перелiк нарахувань:
Коефiцiент для урахування впливу умов

виконання будiвельних робiт=1,2

Коефiцiент для урахування впливу умов
виконання монтажних робiт=1,2

157_1_2-1_ПLКБ2в
Примiрна форма N9 КБ-2в

14 Mar юл,
н(хробiт

Поточна цiна одиницi ви[.лlру, грн
Витоати ]

труда
рооlтникlв-
будiвельни-
KiB на обсяг

робiт,
люд.-год.

у тому числl

Експлуата-
цiя машин та
мехавiзмiв

Витрати
труда

робiтникiв,
що обслуго-
вують маши-
ни, на обсяг

робiт,
люд.-год.

Виконано
робiт

(витрати),
грн.

у тому чис-
лi заробiтна

плата
машинiсгiв

Всього

3аробiтна
плата

Одиниця
вимiру

кiлькiсть

Обгрунry-
вання
(шифр i

N9 позицiТ
нормативу)

Найменування робiт i витратNs
з/п

9о 74 5321

-l-

,10
8



бп о амний комплекс Авк-5 1.4
-). 157 1 2-1 кБ2в

643,8

844,5

906,я

98,69

2493,53

1308,64

943,15

2з9,12

422,зз

186,12

Роздiл 1. Дем тажнi работи

3нiмання засклених вiконних рам

Демонтаж вiконних коробок в кам'яних cTiHax
з вiдбиванням цгукаryрки в укосах
Знiмання бетонних та мозаiчних пИвiконних
доlлок
Знiмання вiдливiв

Разом по роздiлу Демонтажнi работи

3аловнення вiконних прорiзiв готовими
блоками площею до 3 м2 з металлопластику в
кам'яних сriнах жl.fглових i громадських
будiвель
Монтажна пiна Ceresit TS 62 професiйна

унiверсальна
Рамний анкер 112х10 мм

Блоки BiKoHHi з металлопластику ALMplast
Dеlчхе, 5-тикамерний профiль, 2-вокамерний
енергозберiгаючий склопакет 4i-,l 04-1 2,4i
R=0,98, ширина профiлю 70мм
Герметик ceresit силiконовий унiверсальний
280мл
3аповнення вiконних прорiзiв готовими
блоками площею до 1 м2 з метЕrллопластику в

кам'яних сгiнах житлових i rромадських
будiвель
Монтажна пiна Ceresit TS 62 професiйна

унiверсальна
Рамний анкер 112х10 мм

'100м2 0,3893 зз61,53 3361,53

рн6-2-2

рн6-1-1

рн6_3_1

рн8{-1

Ен10-20_3
K='l ,'l5

с1550-38_
2

с118-1-1_
14

с123€0-1_
,lб

с1632-
102-2-12

Ен10-20-1
к=1,15

с1550_38_
2

с118_1-1-
14

100 м2

100 Ltл

100 м2

100м

'l00M2

0,5449

о,25

0,132

0,и

1 
,1,46

151

38,93

4,59

0,и28

2,41

Jь

1 18,1,51

3377,99

6867,73

29о,25

1,181,51

3377,99

6867,73

290,25

5586,99

54,т 1

5.87

о4

9

1 1.3

37,19

;
1

2

4

5

10

11

12

ль

7

о

шт

м2

л

шт

л9

17 5,24

5,17

1295,95

175,24

5,17

2008,25

780,67

50451,33

205,48

5586,99

10о86 74 5321

Роздiл 2. Установлення BiKoH



1098764 521

бп о амний комплексАвк-5 1.4

13 Блоки BiKoHHi з металлопластику ALMplast
Deluxe, 5-тикамерний профiль, 2-вокамерний
енергозберiгаючий склопакет 4Ь1 04-1 2*4i

R=0,98, ширина профiлю 70мм
Герметик ceresit силiконовий унiверсальний
280мл
Заповнення вiконних прорiзiв готовими
блоками плоц]ею до2 м2 з металлопластику в

кам'яних cтiHax житлових i громадських
будiвель
Монтажна пiна ceresit TS 62 професiйна

унiверсальна
Рамний анкер ,l12x10 мм

14

15

]

4,28 1295,95

157 1 кБ2в

5546,67

150

4о2,1з

279,45

зм,75

u7,3

176,16

73,42

16

17

18

,l9

20

21

с123€0_1_
16

с1632-
102-2-12

Ен10_20-2
к=1,1 5

с1550_38-
2

с118-1-1_
14

c,l23€0_1_
16

с1632-
102-2-12
рн7-17-1

рн7_17_9
к=6

Ен11-11_,13
lc1,,15

Ен11_11_14
к=5 к= 1 ,15

с111-
2005_5-1

Ен,10-25_3
р1,15

с1550_38-
2

с,l2з_395-
1-17

Ен10_254
к=1,15
с111-

1477 -1-13

л

100м2

л

'l00M2

100м2

100м2

100м2

кг

100м

100N,!

0,73

0,0907

3,4

46

9,07

205,48

lи33,60

175,24

5,17

,l295,95

1623,62

676,72

3,67

824,28

175,24

148,97

713,g2

4433,60

1581,18

287 ,25

1623,62

676,72

824,28

595,82

237,82

11754,27

18.71

9,29

l^o

9

л

шт

м2Блоки BiKoHHi з металлопластику ALMplast
Deluxe, 5-тикамерний профiль, 2-вокамерний
енергозберiгаючий склопакет 4i-1 04J 2-4i
R=0,98, ширина профiлю 70мм
Герметик Ceresit силiконовий унiверсальний
280мл
Улацлування цементноi сгяжки товц.lиною 20
мм по бетоннiй ocнoBi плоц]ею до 20 м2
На Ko)KHi 5 мм змiни товцини шару цементноi

стяжки додавати або виключати / до товщ. 5 0
мм
УлачJгування Фяжок самовирiвнювальних з
сумiшi cerezit cN69 товч.lиною 5 мм
Додавати або виключати на кожний 1 мм
товч.lини стяжок самовирiвнювальних з сумiшi
Cerezit CN69 до товщ 10мм
Ceresit CN69

Установлення пластикових пiдвiконних дошок

Монтажна пiна Ceresit TS 62 профеdйна
унiверсальна
Дошки пhвiконнi, 400 мм

установлення вiконних зливiв

1,36

0,1085

0,1085

2о5,48

3361,78

3200,96

0,1085

0,1085 3.98

,,

2з

24

25

Zo

27

28

29

л

158,8

0,3з

4,58

33,66

0,425

582,8

272,01

802,6

5014,33

303,42

Шурупи самонарiзнi з прес-шайбой шт 150 0,36

713,92

54

16,01

м2
3
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бп мний комплексАВк-5 1,4

30 Мастика "Гермобугiл-2М"

31 3ливи 300 мм

Разом по роздiлу Установлення BiKoH

Роздiл 3. 3овн lшнl чкоси

Забивавня борозен в бетонних cтiHax,
ширина борозни до 50 мм, глибина борозни

до 20 мм
Разом по роздiлу 3овнiшнi укоси

Роздiл 4. ення внчтрlш Hix vKociB

Полiпшене цгукаryрення cTiH по сlтцi без
улацгryвання кlркасу
Облицювання yкociB гiпсокартонними
листами листами на клею
Лисги гiпсокартоннi вологосгiйки Knauf,

вцина 'l0-12MM

Клей Перлфiкс

Безпiщане накриття поверхонь cтiH розчином
iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпС'l товlциною
щару 1 мм при HaHeceHHi за 2 рази (укоси

tlJириною 0,15м)
Грунтовка глибокого проникнення

Гiлсова шпаклiвка фiнiшна Ceresit СТ 126

Безпitлане накриття поверхонь сIiн розчином
iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"], на кожний
шар товlлиною 0,5 мм додавати або вилучати
Гiпсова шпаклiвка фiнiшна Ceresit СТ 126

Полiпшене фарбування полiвiнiлацетатними
водоемульсiйними сумiшами cTiH по збiрних
конструкцiях, пiдготовлених пiд фарбування
(укоси шириною 0,15м)

3979,36

6414,27

1328,07

2457 ,s5

1357,3

607,37

157 1 2-1 кБ2в

455

2811,82

86563,38

с1632_
102-2м

с121-229-
1-15

рн20-334 100м

кг

м

12,5

44,1

36,40

63,76

601 .20 517 ,54

145 7

33

34

35

36

з7

рн,11_35_1

рн11_39_2

с1 1 
,1_1689

с155040

Ен,15_56-3
к= 1 ,15

с111-1624_
2

с111-2015-
4

Ен15_564
к=1,15

с 1 1 1_2015-
4

рн12_49_5

100м2

,l00M2

м2

кг

100 м2

кг

,100 м2

кг

100м2

,1,09

-19"lб

0,3832

0,151

0,3832

40,24

191,6

0,38з2

5,5

з8,32

_0,з8з2

8795,19

м14,27

33,7з

3,17

,l218,92

655,31 39

655,31 31,39

30,2

129 71

467,09 20.9

77,61

385,88

-130,61 -5.54

л38

39

40

41

42

14,11

10,07

иO,и

10,07

1063,07

1137,11

301,25

1034,04

-192,94

4о7 ,з7 20"l5

-4-



бп мний комплекс Авк-5 1.4

ll.

lll.

lv.

Разом прямi витрати (Bapтocтi - з
"ПiдсумковоТ вИомостi pecypciB")
у тому числi:

- вартiсгь матерiалiв, виробiв та консгрукцiй
- зарбiтна плата
_ Bapтicтb експлуатацii машин

у тому числi:
- заробiтна плата робiтникiв, що

обслуговують машини
3агальновиробничi витрати

Кошти ка зведення та розбирання
мчасових будiвель i споруд

Bi витрати при виконаннi

грн.

грн.
грн,
грн.

грн,

грн.

грн,

грн

грн

грн

грн

КБ2в

97550,55

87о82,26
9961,33
506,96

43,42

4173,79

1оlтл,з4

1о1724,34

1497 ,71

527.18
,l,88

1,88
23.60

Розрахунок

будiвельних робiт у зимовий (лiтнiй) перiод
Разом Bapтicтb будiвельних робiт (l+ll+lll+lv)

550.78
1,88

v
у тому числi: зворотнi суми
lншi супуrнi витрати
Разом (l+ll+ll|+lv+v)

Прибугок (2,71)

550.78
1,88

дсту Б
1.1-

1 :2013
п,5.8.'l б

157 1

9 108764 5321

8,96
1,88

527 .18
1,88

42

8.96

1,88

415,59

7180,68

150,68

506,96

657,64

97550,54

1 10.69
9,48

32,9032,90

110,69

36,1711,49

4,58

4,58

с11 1-1626_
1

рн20_40-1

с311_30-м

1т

т

Фарба акрилова СТ50

Разом по роздiлу Оздоблення внутрiшнiх yкociв

Роздiл 5. lнmi Dоботи

Навантаження смiття вручну

Г]еревезеввя смiття до 30 км

Разом за локальним кошторисом прямl
витрати, грн.

43

44

45

vl

кг

l.



157 1 в
бп мний комплекс Авк-5 з.1,4

М. п. замовник

М. П. Пiдрядник

- зарплата в експлуатацii машин: 43,42 lрн.;

- зарплата у складi загальновиробничих витрат

Примiтка

pecypciв", яка додаеться.
]'iзььооlr"" плата", яка наведена у складi прямих витрат, е зарллата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин,

3агальне значення коUJгорисноi заробiтноi плати дорiвнюо '10767,2 грн,,

у тому числi:' 
- зарппаrа робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 9961,33 грн,; с,

2,45 грн

-(:
" с/" ,lll""r,e 2о16_ року

" Ц" "zolz4zza-2o 1 6_ року
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AдMiHicтpaтиBHi витрати (1,23)

Кошти на покриття ризикiв
Кошти на покриття додаткових витрат,
пов'язаних з iнфляцiйними процесами
Всього Bapтicтb будiвельних робiт
Разом (l+ll+lll+lv+v+vl+v||+vlll+lx)

Податки, збори, обов'язковi платеяd,
встановленi чинним законодавством i не
Bpaxoвeнi сl('lадовими BapTocTi
будiвництва (бф ПДВ)
разом (l+Il+lll+lv+v+vl+vl|+v|||+lx+x)

Податок на додану Bapтicтb

всьоrо за акrом

vll.
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vlll.
lx.
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